令和 3年 7月 1日

招待チーム代表者 各位

第 35回キャプテン翼杯争奪少年サッカー鹿角大会

実行委員長 木 村 俊 幸

鹿角 FCジュニアサッカースポーツ少年団親の会

（公印省略）

第 35回キャプテン翼杯争奪少年サッカー鹿角大会

事故等責任の所在について

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 標記大会を開催するにあたり、昨今の事情を踏まえまして事故等が発生した場合について、大会主催者とし

て下記のとおり責任の所在を問われた場合に備えたいと思いますので、ご理解の上大会に参加していただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．保護者を含めた選手及び参加者の負傷、新型コロナ感染等については、チームの責任において対処す

るとともに、各自加入の保険で対応する。

２．会場までの交通事故及び駐車場での事故については、当事者の責任とする。

３．天災等の影響で負傷、死亡事故があった場合は、主催者側では一切の責任は負わない。

キャプテン翼杯争奪少年サッカー鹿角大会

実行委員会 高橋芳徳 090-2791-6327